vocatio-

vocationis, quam mihi adeo indigno & abiecto homini præstisti, & custodire ab ea via perditissima, quam ego propria iniquitate elegeram, & ingressus fueram. Et si qui sunt alii, quos tibi ad honorem tuum fideles futuros esse posse nosti, eisdem tuæ infinitæ misericordiæ gratiam infundere atq; ab omni malo illos præseruare digneris.

D A T I V O.

OMNIUM item, piissime Domine, memento beneficiorum meorum carnalium, & spiritualium, quorum unquam usus sum, & adhuc quotidie vtor eleemosynis, beneficiis, favore, subsidio, sustentatione & gratia, ut digneris illis ex largifluo pietatis tuæ thesauro centuplum retribuere, hic in gratia, & postmodum in gloria. Commendatorum item omnium, qui se unquam meis indignis commendauerunt

EXERCITATIONES

uerūt orationib^o, vel quib. ego quacūque ex causa debitor, aut aliquid pollicit^o sum, notitia, aut familiaritate coniunctus. Cōfederatorū, cōmissorū, subiectorū, & oīum, q̄ se meo patrocinio, & tutelæ cōmendauerūt, & horū p̄cipue, q̄ mihi corporali, vel spirituali opere, & beneficio int̄edunt, vt eis, & omnib^o, quib. de beo, de superabūdanti tuæ gratiæ thesauro centuplū in plenti vita, & in futura æternam gloriam concedere digneris.

ACCUSATIVO.

OMNIÙ ITÉ memēto, quos ego vnq̄ offendī, aut verbo vel facto lēsi, aut scandalizauī, ad peccatū induxi, vel qui me verbo, vel facto offenderūt, vel ad peccatum induxerunt, vt illos, & omnes tuos fideles tuæ gratiæ, & cœlestium bonorum facias esse consortes.

VOCATIVO.

OMNIÙ quoq; memento Domine vocatorū ad fidē Christianam, ad dignitates, officia, prælaturas, regimen

animarum, ad religiones, & omnis gradus, & ordinis fidelium, quibus ô Domine Deus clementissime talem, tantamque gratiam de tuæ sapientiæ thesauro concedere digneris, ut seculi huius vanitatibus posthabitum, veram vivendi normam secundum tuam, & apostolorum tuorum doctrinam, & præcepta sequantur, ut & demum in eorum vitæ exitu de tuæ plenitudine misericordiæ æternam vitam, & immarcessibilem gloriam consequi mereantur.

ABLATIVO.

Memento item pie Domine omnium ablatorum à pace peccoris, & qui in iustitia, aut quacunque sunt afflictione, necessitate, tentatione, sollicitudine, & in peccatis induciti, aut quibus animæ, aut corporis imminet discrimen.

POTEST DEMVM AD-
iungi, si quid habeatur singulare.

EXERCITATIONES

Horum singulorum & vniuersorum viuentium piissime Iesu necessitates, causas & salutem commendo: insuper effluentem diuinę pietatis tuę abyssum rogo, ut cum eis agere paterna cura digneris ad supremum diuini cordis tui beneplacitum, gloriam, &c. & summam eorum salutem, sicut tu piissime vis, & sapientissime scis. Amē.

Et omnium circumstan-
tium.

*MEMORIA DEFUNCTO-
rum in Nominatio-*

Memento etiam Domine famularum, & familiarum tuarum N. N. & præsertim istius, vel illius N. vel istorum N.N. pro quo, vel quibus te suppliciter rogo, ut ab omnibus absoluti deliciis, ad vitam & requiem sempiternam peruenire mereantur.

GENI-

GENITIVO.

Memento etiam Domine parentum meorum, & horum quoq;
parentum, & omnium maiorum meorum,
fratrum insuper, & sororum, pre-
sertim illorum, &c. Et omnium con-
sanguineorum, & omnium proximo-
rum, quincedum satis fecerunt, speci-
aliter congregationis huius, & quorū
notitiam & familiaritatem hic habui,
& omnium denique fidelium defun-
ctorum, ut tuæ misericordiæ thesaurū
illis aperire, & sanctorum tuorum cō-
fortium donare digneris.

DATIVO.

Benefactorum etiam meorum me-
more esse digneris, quibus teneor,
qui vñquam mihi bonum aut volue-
runt, aut verbo vel facto fecerunt. Be-
nefactorum item ordinis, vel cognationis,
vel congregationis meæ, & cō-

fœdera-

EXERCITATIONES

fœderatorum meorum, & omium
sepultorum in Domino, quibus pro-
misi, aut teneor, vteis requiem, & æ-
ternam vitam concedere digneris.

ACCUSATIVO.

Memento etiam piissime Deus o-
mnium, quos ego vñquam offe-
di aut verbo, vel facto læsi, aut scanda-
lizauí, vel ad peccatum induxi, vel qui
me verbo, vel facto offenderunt, aut
ad peccatum induxerunt, vt eos, & o-
mnes à suorum peccatorum nexibus
absolutos ad cœli gloriam, & perpe-
tuum gaudium perducere digneris.

*Opus remittan̄i Canit dñi lxxvii
CIRCA MEMORIAS VI-
uorum, aut Sacramenti sumptionem,
potes etiam pretescorare, aut
alio tempore quando-
cunq; volueris.*

Mise-

Misericordissime Iesu, tuæ maiestati & pietati nunc suppli-
cem offero & commendo me, rogans
te per omnia vulnera corporis tui,
per preciosi sanguinis tui guttas sin-
gulas, perque immensam pietatem
cordis tui, ut in gratiam tuam mere-
cipias, ab omni me peccato liberes &
præserues, custodias, dirigas, teneas,
atque totum in me possideas. Con-
uertas me totum in laudem, in ho-
norem, & beneplacitum tuum, ut
de me, per me, in me, & in o-
mnibus tua laudabilissima voluntas
semper fiat, ut in omnibus, & sin-
gulis ita sim, ita me habeam quem-
admodum maxime placeret tuæ san-
ctissimæ voluntati. Ut in am vulneres,
repleas, absorbeas, vniuersq; me tibi De⁹
meus, perfectissima, ardentissima, fi-
delissima atq; perpetua charitate, ut ex
toto corde meo, atq; ex omnibus me-
dullis animæ meæ te diligam, te sitiā,
quæram

EXERCITATIONES

quæram, laudem, & benedicam in omnibus & super omnia.